ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Евдокимовского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«29» декабря 2025 г.                                                         № 136

	с.Бадар

	О внесении изменения в Положение об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету, Администрации Евдокимовского сельского поселения

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального Закона от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», приказом Министра обороны Российской Федерации от 30.09.2024 г. № 595 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Евдокимовского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету,   Администрации Евдокимовского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Евдокимовского сельского поселения от «25» декабря 2024 г. № 131, следующее изменение:
- абзац второй подпункта 3 пункта 29 изложить в следующей редакции:

	Выплаты
	Количество должностных окладов

	Процентная надбавка
	3

	Выплата за интенсивность работы
	12

	Премия по результатам работы
	20

[bookmark: _GoBack]2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Евдокимовского
сельского поселения	                                                        И.Ю.Левринц